
Po skončení projekce (cca v 20:45) zahraje brněnská kapela SART. Od SARTa očekávejte pořádnou porci melan-
cholie v jeho indie pohledu na folk, tunu upřímnosti, 100 kilo nepodbízivosti, špetku country a texty, které se nená-
padně nebojí tnout do živého. https://soundcloud.com/sartmusica. 
Vstupné na koncert dobrovolné.

v 19 hod. uvidíte film

Drama
Island / Dánsko, 2015, 94 min
Režie: Dagur Kári

Hrdinou filmu je zavalitý čtyřicátník Fúsi, který sbírá
odvahu vstoupit do dospělého světa. Prochází životem
jako náměsíčný, jeho všední dny ovládá rutina. Když do
jeho světa nečekaně vtrhnou temperamentní žena a osmi-
leté děvčátko, je donucen to risknout... Film získal na Tri-
beca Film Festival tři ceny za nejlepší hraný film, nejlepší
scénář a cenu pro Gunnara Jónssona, který ztvárnil
hlavní mužskou roli Fúsiho.
Snímek natočený v nejlepším stylu severských černých
komediálních dramat se vyznačuje svébytným hu-
morem a zdařile se vyhýbá nabízejícím se žánrovým
klišé.

V islandském znění s českými titulky. 94 minuty.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Vstupné 70 Kč.

Sobota 26. března 2016 od 19 hod. v Kině Měnín

FILMOVÝ
KLUB
MĚNÍN

FÚSI

Koncert – SART

Občerstvení nabídne bufet kina. 


